
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 5058527

ID verze: 5451659

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 04.05.2018 11:48:45

Zveřejňující subjekt: město Otrokovice (jfrb7zs)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: epodatelna@muotrokovice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: město Otrokovice

IČO: 00284301

Datová schránka: jfrb7zs

Adresa: nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice

Útvar / Odbor / Org. složka: odbor sociální

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Provedení evaluace projektu KPSS s využitím standardů kvality KPSS. 

Předmětem realizace služby je provedení realizačního týmu procesem 

sebeevaluace a poskytnutí zpětné vazby a další podpory při realizaci 

změn v projektu a při aplikaci standardů kvality KP

Datum uzavření: 16.04.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 589/2018

Podepisující osoba: Horáková Květoslava, Mgr.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 60 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Sdružení EDUKOL, z.s.

IČO: 22729615

Datová schránka:

Adresa: Křemelná 30 443, 78336 Křelov-Břuchotín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

objednávka_KPSS_evaluaceANONYM.pdf

943.56 kB, 04.05.2018 11:49:39

fe6d2b7210b0c5820d7aaf30b518a5fb92d9c912b296bbd28fe04cc2014b34b3

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5451659


		2024-10-06T20:26:56+0200




